
Página 66

Número 26 · Lunes, 10 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MENASALBAS

Visto lo preceptuado en la base quinta relativa a la convocatoria mediante proceso de estabilización 
de una plaza de operario/a de servicios múltiples-conductor de máquina barredora del Ayuntamiento de 
Menasalbas mediante concurso-oposición (resolución n.º 477/2024, de 17 de diciembre de 2024, anuncio 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo n.º 243, de fecha 19 de diciembre de 2024).

A la vista de los anteriores antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 20/07/2023
Providencia de Alcaldía 20/07/2023
Informe de Secretaría 20/07/2023
Bases que han de regir la Convocatoria 13/12/2024
Informe-Propuesta de Secretaría 20/07/2023
Informe de Fiscalización (Fase A) 20/07/2023
Resolución de Alcaldía 17/12/2024 n.º 477/2024
Anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 19/12/2024
Anuncio en el “Boletín Oficial del Estado” 28/12/2024

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el marco 
del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, y examinada la 
documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

I) ADMITIDOS:

DNI / NIE Apellidos y Nombre
Registro de 

Entrada

Fecha de 

Entrada

***4788** NEIRA SÁNCHEZ, JAIME 2025-E-RC-88 22/01/2025
20:44

***5471** SERRANO MANZANO, JAVIER 2025-E-RC-111 27/01/2025
10:37

***1718** FERNANDEZ ESPINOSA, JESÚS 2025-E-RC-87 22/01/2025
14:24

***2510** RAMÍREZ GÓMEZ, ÁNGEL 2025-E-RC-100 24/01/2025
10:29

II) EXCLUIDOS: 

DNI / NIE Apellidos y nombre
Registro de 

Entrada

Fecha de 

Entrada
Motivo de la exclusión

***4231**
TOUIL MEGROUDA, ABDELMAJID 2025-E-RC-39 13/01/202

5 12:35
Base 3ª g) No aporta carnet 
de conducir ni de barredora

***8449** CID GARCIA, JUAN JOSÉ 2025-E-RC-106 24/01/202
5 15:08

Base 3ª g) No aporta carnet 
de barredora

***3960** KABBOURI LASHAB, MHAMMED 2025-E-RC-114 28/01/202
5 10:33

Base 3ª g) No aporta carnet 
de barredora

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular 
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión, todo ello en virtud de lo 
preceptuado en la base quinta de la presente procedimiento de estabilización.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://menasalbas.sedelectronica.es], así como 
en el tablón de edictos de esta entidad local.

Menasalbas, 4 de febrero de 2025.–La Alcaldesa, Marina García Díaz Palacios.
N.º I.-640

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

06
40

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-10T07:51:28+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




